
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość, szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 
wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIII/385/2018 Rady 
Miejskiej w Kętach z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość, 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2018 r. poz. 1468), zmienionej Uchwałą Nr XIII/111/2019 Rady Miejskiej 
w Kętach z dnia 25 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość, kryteria i tryb 
przyznawania nagród (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7591), Uchwałą Nr LIII/519/2023 
Rady Miejskiej w Kętach z dnia 27 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość kryteria i tryb 
przyznawania nagród (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2023 r. poz. 984), oraz Uchwałą Nr 
LXVI/650/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość, kryteria i tryb 
przyznawania nagród (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2023 r. poz. 8956) wprowadza się następujące 
zmiany:   w § 15 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 15. 1. Nauczycielowi za pracę w trudnych warunkach, określonych w rozporządzeniu przysługuje 
dodatek za warunki pracy wynoszący 12,00 zł za każdą godzinę zajęć wykonywanych w trudnych 
warunkach. 

2. Nauczycielowi za pracę wykonywaną w warunkach uciążliwych, określonych w rozporządzeniu 
przysługuje dodatek za warunki pracy wynoszący 12,00 zł za każdą godzinę zajęć w warunkach 
uciążliwych.”. 

§ 2. Zmianę do regulaminu, o której mowa w § 1 uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2414



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska-Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2414


	UCHWAŁA NR XIV/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 15 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 15


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-09T13:33:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




